1

中  國  醫  藥  大  學       公 告
中華民國 113 年 6 月 12 日

(113)博招字第 001 號

主旨：公告本校 113 學年度研究所博士班暨博士學位學程入學招生考試錄取正取生暨備取生名單。

依據：本校 113 學年度研究所博士班暨博士學位學程入學招生考試第三次委員會議決議暨校長核定。

公告事項：

壹、本校 113 學年度研究所博士班暨博士學位學程入學招生考試錄取正、備取生名單公告如下：

（依分數高低由左而右，由上而下順序排列，總成績有兩人以上同分者依同分參酌之順序次第比較分

數高低決定之。）

01.生物醫學研究所博士班：

一般生組 正取生 8 名 (最低錄取總分 77.333 分，學業成績總平均 93.560 分)

秦宇廷 501A09   蘇孟夏 501A12   敖  瑀 501A02   許原禎 501A14   張瑜軒 501A03

張凱發 501A05   劉亞筑 501A10   游植傑 501A04

一般生組 備取生 3 名 (最低錄取總分 73.667 分)

陳俊安 501A08   石欣衞 501A01   葉孜芃 501A07

02.中醫學系博士班：

甲組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.667 分)

游能鴻 502A03

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 80.667 分)

林智堯 502A01   陳嘉璟 502A02   李百容 502A05  梁顥薰 502A04

乙組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 86.000 分)

梁祐爾 502B03

丙組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.667 分)

吳文良 502C02

一般生組 備取生 3 名 (最低錄取總分 78.000 分)

戴維辰 502C03   蔡堂宜 502C04   劉佳芳 502C01

03.公共衛生學系博士班：

甲組:職業安全衛生、環境醫學

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 89.333 分)

唐詩雅 503A01   李重瑾 503A03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 80.000 分)

陳靖傑 503A02

乙組:預防醫學、生統流病、環衛、風險管理

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 86.000 分)

張瑜軒 503B01   樓美玲 503B05   巫佩珊 503B02

2

丙組:醫務管理與衛生政策

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 89.333 分)

黃金山 503C01   方聖凱 503C06

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 84.000 分)

洪舲粟 503C04   巫佩珊 503C05

04.老化醫學博士學位學程：

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 84.333 分)

江俊毅 504A09   賴巧倪 504A01   邱俊諫 504A05   游植傑 504A02

一般生組 備取生 5 名 (最低錄取總分 73.000 分)

黃荻坭 504A11   徐志文 504A06   趙筱菱 504A03   李百容 504A10   鄭  玫 504A07

05.中西醫結合研究所博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 88.467 分)

紀奕彰 505A02   邱俊諫 505A01

06.藥學系博士班：

甲組：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.600 分)

廖偉潔 506A01

乙組：

無考生達最低錄取總分 (最低錄取總分 70.000 分)

07.中國藥學暨中藥資源學系博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 80.650 分)

梁顥薰 507A01   何政憲 507A03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 67.283 分)

吳文良 507A02

08.轉譯醫學暨新藥開發研究所博士班：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 89.333 分)

邱俊諫 508A01

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 79.000 分)

鄭  玫 508A02

09.牙醫學系博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 86.333 分)

楊晉瑜 509A06   游季萱 509A03

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 83.000 分)

鄭伊棉 509A02   葉孜芃 509A01

10.針灸研究所博士班：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 90.900 分)

廖翊芳 510A01

3

11.營養學系博士班：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 92.533 分)

賴巧倪 511A03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 88.500 分)

劉宸佳 511A01

12.健康照護學院健康照護博士班：

甲組：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 92.367 分)

吳麗淑 512A05

一般生組 備取生 3 名 (最低錄取總分 82.633 分)

陳雅韻 512A01    葉婉真 512A02    汪曉楓 512A06

乙組：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.600 分)

莊佳宥 512B01

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 82.000 分)

林孟緯 512B02

13.生物科技學系博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 81.000 分)

張妃妤 513A03   洪品官 513A01

貳、榜單姓名如有筆誤，依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、正取生除榜示外，本校研究生事務處將另函件通知。

肆、錄取考生於接到本校研究生事務處寄發之錄取通知後，應依錄取通知單之說明及規定時間，以掛號郵

寄「錄取生報到表」及與報名相符之學經歷證件，向研究生事務處辦理報到手續，逾期未辦理報到手

續者，以自願放棄入學資格論，考生不得異議。

伍、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由本校研究生事務處另行通知。

陸、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

柒、正、備取生報到作業由研究生事務處辦理，報到狀況會公告於本校首頁→行政組織→處室→研究生事

務處→最新消息，請自行上網確認。

主任委員 洪明奇